

قتل بر سر نحوه رانندگی

اختلاف بر سر نحوه رانندگی در یکی از خیابان های شهر استان اردبیل قتل کشتی گیر جوان را به همراه داشت.

ساعت ساعت ۱۹:۱۶ روز سه‌شنبه، ۱۷ بهمن ماه به مأموران کلانتری ۱۱ بهشت‌فاطمه اردبیل خبر رسید که حادثه خونینی در محله پیرمادر رقم خورده است. با حضور مأموران پلیس معلوم شد که دو برادر در جریان درگیری مسلح و به بیمارستان فاطمی منتقل شده‌اند. با حضور پلیس در بیمارستان مشخص شد که یکی از برادران که از کشتی گیران شهر بوده به علت شدت جراحات جانش را از دست داده است. در شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران پلیس موفق شدند عوامل حادثه را که دو سرنشین یک خودروی پژو بودند شناسایی و بازداشت کنند. یکی از متهمان گفت: با خودروی خود در حال عبور بودیم که با راننده و سرنشین یک خودروی عبوری بر سر نحوه رانندگی مشاجره کردیم. بعد از آن بود که با هم درگیر شده و حادثه اتفاق افتاد.

ناصر عتباتی، دادستان انقلاب و عمومی مرکز استان اردبیل گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

اعتراف کار گر خیانتکار به سرقت ۳۰۰ میلیون تومانی

کارگر کارخانه که متهم است ۱۹۸برگه چک را در طول چند ماه از گاو صندوق مدیر سرقت کرده و برای خودش نقد کرده بود سرانجام بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد قربان منصوری، رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس گفت: برابر اعلام مرکز پیام فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ درباره سرقت از یک کارخانه در محدوده خیابان بدرافشان، تیمی از مأموران این یگان برای بررسی محل اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مالک کارخانه گفت که حدود ۳۰۰ میلیون تومان طی ۹۸ فقره چک از گاو صندوقش به سرقت رفته و این در حالی است که تخریبی در کار نیست و همگی در بررسی از درآمد چند ماهه کارخانه متوجه اختلاف ۳۰۰ میلیون تومانی شده و که در بررسی از سوی حسابدار شرکت معلوم شد که ۹۸ فقره چک از بین چک‌های خریداران از داخل گاو صندوق به سرقت رفته و از طریق بانک‌ها وصول شده است.

وی افزود: از آنجا که هیچ آثار تخریبی در کار نبود، مأموران به کارمندان شرکت مظنون شده و یکی از آن‌ها را بازداشت کردند.

رئیس کلانتری ۱۴۴ گفت: متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و گفت زمانی که کسبی در دفتر مدیر عامل حضور نداشته وارد اتاق شده و در حالی که جای کلید گاو صندوق را می‌دانسته اقدام به سرقت کرده و برای رد گم کردن هر از چند گاهی اقدام به سرقت می کرده‌است.

سرهنگ منصوری گفت: به این ترتیب با اعتراف سارق مدثر مذکور باقی چک‌های مسروقه به مالک کارخانه باز پس داده شد و متهم پس از تکمیل پرونده و با شکایت مالباخته به دادسرا منتقل شد.

کشف ترمه‌های تریاکی

یک محموله ترمه آغشته به ۴۷کیلوگرم تریاک قبیل از انتقال به خارج از کشور از سوی مأموران پلیس تهران کشف شد.
به گزارش خبرنگار ما، سرگرد علی آقاپویی، رئیس کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب گفت:چند روز قبل مأموران کلانتری در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که یکی از توزیع کنندگان مواد مخدر با همدستی برادرش ۴۴ عدد ترمه رومیزی آغشته به تریاک و شیره تریاک را به تهران وارد کرده و در محل این اجزای پنهان کرده است. بعد از آن بود که به دستور بازپرس شعبه ۴ دادسرای ناحیه ۲۰ سر متهم با بازداشت و محموله را کشف کردند. سرگرد آقا طیبی ادامه داد: دو برادر در بازجویی‌ها به جرمشان اعتراف کرده و گفتند که قصد انتقال ترمه‌های آغشته به تریاک را به یکی از کشورهای همسایه داشتند که بازداشت شدند.

خارج از مدار

۷ کشته و ۲۵۴ زخمی

در زلزله تایوان

وقوع زمین‌لرزه ۶/۴ریشتری در شهر «هوالین» تایوان، هفت کشته و ۲۵۴ زخمی به جای گذاشته است.
آنگونه که مرکز زمین‌شناسی امریکا اعلام کرده این حادثه حدود ساعت ۲۳:۵۰ شامگاه سه‌شنبه به وقت محلی اتفاق افتاد و براساس آخرین آمار هفت کشته و بیش از ۲۵۴ زخمی و مفقود به جای گذاشته‌است. این زمین لرزه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین اتفاق افتاده است.



گزارش میدانی خبرنگار «جوان» از حادثه ساختمان نیرو

آتش فرونشست ساختمان هم شاید!

تلاش آتش‌نشانان برای مهار آتش در طبقه منفی ۴ ساختمان ۱۳ طبقه وزارت نیرو پس از ۳ روز نتیجه داد و از بروز یک فاجعه جلوگیری شد.

به گزارش خبرنگار ما، تلاش برای مهار آتش سوزی در طبقه منفی ۴ ساختمان برق حرارتی وزارت نیرو و سردمین روز شد و همچنان آتش‌نشانان در تلاش برای مهار آتش هستند. صبح روز چهارشنبه هنوز از فاصله چند صد متری بوی وسایل سوخته شده به مشام می‌رسد، اما عبور و مرور در خیابان ولیعصر حوالی محل حادثه که یک کوچه بالاتر از میدان ولیعصر است روان ادامه دارد. تعداد خودروی سبک آتش‌نشانی در پیاده‌رو خیابان ولیعصر پارک هستند. تعدادی از ساکنان کوچه که از شب حادثه محل زندگی‌شان را تخلیه کرده‌اند به محل حادثه آمده‌اند تا از وضعیت محل زندگی‌شان با خبر شوند. کوچه‌های بالایی و پایینی محل حادثه تحت کنترل قرار دارند.ابتدا کوچه ملایی با توری‌های آهنی و گونی‌های آبی پوشانده شده به طوریکه از داخل خیابان داخل کوچه دیده نمی‌شود. مأموران پلیس جلوی توری‌های آهنی حضور دارند و براسی برقراری نظم و امنیت تلاش می‌کنند. داخل کوچه تعداد شش دستگاه خودروی سنگین آتش‌نشانی مقابل ساختمان برق حرارتی پارک هستند و تعداد دودستگاه از خودروها در حال بمب‌پاش

آب به داخل طبقه منفی ۴ هستند. خودروهای آتش‌نشانی پس از تخلیه آب، جای خود را به خودروهای دیگری می‌هند و برای آب‌گیری از کوچه خارج می‌شوند. نیروهای عملیاتی آتش‌نشانی در داخل کوچه حضور چشمگیری دارند و بعضی از آنها به درون پارکینگ محل حادثه در رفت و آمد هستند. چند متر مانده به محل حادثه از دو طرف کوچه نوار زرد رنگ هشدار کشیده شده است و خبرنگاران پشت نوار زرد رنگ قرار دارند.

آتش مهار شده است

در حالی که ساعتی از تلاش سومین روز حادثه می‌گذرد خبر می‌رسد که آتش در طبقه منفی ۴ مهار شده است. خبر خوشی به همه رسید و موجب مسرت افراد حاضر و آتش‌نشانان شد. سید جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران از راه می‌رسد و می‌گوید: خوشبختانه نیروهای عملیاتی آتش‌نشانی اعلام کرده‌اند آتش در طبقه منفی ۴ مهار شده است و جای نگرانی نیست و آتش‌نشانان در حال لکه‌گیری باقی‌مانده‌های آتش هستند که تا عصر این لکه‌گیری هم به اتمام می‌رسد.

تیم‌های ۵ نفره آتش‌نشانی

دل به آتش و دود می‌زنند

پس از اعلام این خبر آتش‌نشانان همچنان از طریق پارکینگ ساختمان نیروی حرارتی به محل حادثه در رفت و آمد هستند و تلاش می‌کنند تا هیچ اثری از آتش به جای نماند.

تیم‌های عملیاتی پنفره آتش‌نشانی که مجهز به کیپسول هوا و تجهیزات ایمنی دیگر هستند به صورت دل به آتش و دود می‌زنند و پس از حدود ۱۵ تا ۲۰دقیقه دست و پنجه نرم کردن با آتش و دود خسته و دود گرفته بیرون می‌آیند و تیم پنفره تازه نفس دیگری وارد محل حادثه می‌شوند.

حرف‌های یکی از نیروهای عملیاتی آتش‌نشانی

ساعت ۱۲ ظهر است و تعدادی از نیروهای عملیاتی از محل حادثه خارج می‌شوند. مرد میانسال که سر و صورتش را دود پوشانده با ظاهری خسته در حال ترک محل حادثه است. وی به خبرنگار ما می‌گوید: از صبح امروز در محله تعدادی از آتش‌نشانان از ایستگاهی در پاسداران به محل حادثه اعزام شدیم. از صبح همراه چند آتش‌نشان دیگر در چند نوبت وارد

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



طبقه منفی ۴ شدیم و شروع به اطفا‌ی حریق کردیم. خوشبختانه آخرین باری که برای مهار آتش به طبقه منفی ۴ رفتیم شعله‌های آتش دیده نشد و آتش‌نشانان اکنون در حال لکه‌گیری آتش هستند. من الان شیفتم تمام شده و در حال حرکت به سوی ایستگاه آتش‌نشانی هستم و افراد تازه نفس به محل حادثه اعزام می‌شوند.

■ حرارت خیلی زیاد است و قابل تحمل نیست
ساعت ۱۳ بعد از ظهر است و تلاش‌ها همچنان ادامه دارد. نیروهای تازه‌نفس وارد محل حادثه می‌شوند.

یکی از نیروهای عملیاتی آتش‌نشانی در حالی که کیپسول او با به پشت دارد خسته و کوفته از محل حادثه بیرون می‌آید. وی درباره تلاش آتش‌نشانان در این لحظه گفت: از آتش خیری نیست و فقط دود به حدی زیاد است که بدون چشم مسلح داخل محل حادثه قابل دیدن نیست. وی ادامه داد: علاوه بر دود، حرارت هم در طبقه منفی ۴ به قدری زیاد است که بیش از ۲۰دقیقه توان ماندن در

نمای نزدیک

سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در نشست خبری پس از پایان عملیات گفت: با یگان‌ی سابقه بیش از ۳۰سال داشت و آتش‌نشان‌ها ۳ساعت در محل حضور داشتند. وی ادامه داد: عملیات ساعت ۹ صبح به اتمام رسیده‌است و این امکان وجود دارد که تنها یک دستگاه خودروی آتش‌نشانی در محل حضور داشته‌باشد و این کار برای ایمنی هر چه بیشتر است. وی در خصوص استفاده از فوم و آب برای اطفا‌ی حریق در طبقه منفی ۴ گفت: فوم و آب به‌طور هم‌زمان استفاده می‌شود و از ریش سر لوله به‌طور هم‌زمان برای تریب آب و فوم استفاده شد. به علت دمای بالا، آب زمان تزریق تخریبی می‌شد و کف‌نیز چنین شرایطی داشت. **■ سیستم اطفا‌ی حریق عامل آتش سوزی؟**
ملکی در مورد علت وقوع آتش‌سوزی گفت: علت حادثه قطعی مشخص نشده‌است. ما سیستم اطفا‌ی حریق قسمت با یگان‌ی از نوع تراتی هست که نه پوچر است نه مایع، که آبرسد نام دارد. این سیستم تنها سیستم اطفا‌ی حریق است که وقتی فعال می‌شود منجر به ایجاد حرارت شده‌است به نظر می‌رسد باید حداقل یک‌متر یا مواد احتمال حریق فاصله داشته‌باشد که سیستم خود به‌خود فعال شده و با برخورد با پرونده‌ها منجر به اشتعال شده‌باشد. این یک فرضیه است و نتایج قطعی علت حادثه اعلام خواهد شد. ملکی در رابطه با نگرانی‌های موجود برای ریزش ساختمان اظهار کرد: در صد ریزش ساختمان بسیار اندک شده، اما صفر نشده‌است. **■ وضعیت ساختمان‌های همسایه**
ملکی درباره وضعیت ساختمان‌های اطراف هم تأکید کرد: تا زمانی که ریسک خطر وجود داشته‌باشد ساختمان‌های اطراف باید خالی از سکنه باشند.

محل حادثه را از نیروهای عملیاتی گرفته است و به همین دلیل هر ۲۰دقیقه نیروهای تازه نفس وارد محل حادثه می‌شوند. به گفته وی آتش‌نشانان قایل‌های فزری داخل طبقه منفی ۴ را که به‌ خاطر حرارت زیاد به هم چسبیده‌اند جابه‌جا می‌کنند تا مطمئن شوند آتشی در محل باقی نمانده است و تعداد دیگری هم در حال لکه‌گیری آتش هستند.

■ کمتر از ۱۵سانتیمتر آب در کف طبقه منفی ۴ جمع شده است
سید جلال ملکی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما که پس از اطفا‌ی کامل حریق چه زمانی آب‌های باقی‌مانده را از محل حادثه تخلیه می‌کنید، می‌گوید: از صبح چند باری از طبقه منفی ۴ بازدید کردم و خوشبختانه آب زیادی در کف طبقه منفی ۴ وجود ندارد. وی ادامه داد: آنقدر حرارت زیاد است که بیشتر آب‌ها بلافاصله تبخیر می‌شوند و در حال حاضر کمتر از ۱۵سانتی‌متر آب در کف طبقه باقی مانده است و چنانچه حجم آب افزایش پیدا کند پس از اطفا‌ی کامل حریق طبق بررسی‌های کارشناسی آب‌های باقی مانده را تخلیه می‌کنیم هر چند به گفته مهندس سزاد این ساختمان در طبقه منفی ۵ جاه آب وجود دارد که آب‌ها به تدریج جذب می‌شوند.

خودروها داخل پارکینگ سالم هستند

سخنگوی آتش‌نشانی همچنین درباره خودروهای داخل پارکینگ می‌گوید: در بازدیدی که از طبقات و محل حادثه داشتیم تعدادی خودرو در میان دودهای باقی‌مانده در طبقه منفی ۴ و پارک بودند که خوشبختانه به خودروها بر اساس بررسی‌های اولیه خسارتی وارد نشده است و خودروها سالم هستند.

دلیل طولانی شدن عملیات

وی در مورد جریان طولانی شدن عملیات اطفا‌ی حریق گفت: در عملیات لکه‌گیری فضاهای جدید در محل حادثه رویت شد که عملیات را طولانی‌تر کرده و اطفا‌ی حریق در حرارت بالایی را منجر شده بود. به گفته ملکی حساسیت به ساختمان‌های بلندمرتبه پس از حادثه بلاسکو بیشتر شده است. در این حادثه اگر غفلت می‌شد پتانسیل خسارات جانی و حریق بدتری نسبت به پلاسکو وجود داشت بالاخص که با خانه‌های سکنونی روبه‌رو بودیم و مجبور شدیم مردم را از خواب بیدار کرده و محله را تخلیه کنیم. احتمال وقوع حادثه‌ای بزرگتر از پلاسکو وجود داشت که تدابیر و راه حل‌های مناسب از آن جلوگیری کرد و در صورت هر گونه غفلت احتمال وقوع حریق وسیع وجود داشت. **■ آتش‌نشانی ضابط قضائی شود**
ملکی ادامه داد: ۱۷-۱۲سال عمر آتش‌نشانی در ایران است. میلیون‌ها حادثه در تهران رخ داده است. کسانی که سبب ایجاد حوادث شده‌اند گاهی جان خود را از دست داده‌اند.

وی خواستار افزایش قدرت سازمان آتش‌نشانی شد و تصریح کرد: در خواست ما این است که سازمان آتش‌نشانی ضابط قضائی شود اگر چنین شود می‌توانیم آسان‌تر به مشکلات رسیدگی کنیم.

دستگیری مظنون قتل

زن آرایشگر

مأموران پلیس باردیابی تلفن سرقت شده زن آرایشگر که سه‌سال قبل در شهرستان جهرم به قتل رسیده بود یک مظنون را در تهران شناسایی و بازداشت کردند. به گزارش خبرنگار ما، روز دهم دی سال ۱۳۹۳ بود که مأموران پلیس شهرستان جهرم استان فارس از قتل زنی جوان با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه که آرایشگاه زنانه‌ای بود با جسد زن جوانی روبه‌رو شدند که باصابت ضربات چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌ها حکایت از این داشت مقتول صاحب آرایشگاه است و قتل در ساعت ۲ عصر در حالی رخ داده است که زن آرایشگر داخل آرایشگاهش تنها بوده است.

مأموران همچنین در بررسی‌های بعدی در یافتند عامل یا عاملان قتل پس از ورود به داخل آرایشگاه و قتل زن جوان تنها موبایل وی را سرقت کرده‌اند. پس از این حادثه تحقیقات برای شناسایی قاتل یا قاتلان زن جوان آغاز شد، اما مأموران هیچ ردی از عامل یا عاملان حادثه پیدا نکردند تا اینکه چندی قبل متوجه شدند تلفن همراه مقتول در تهران فعال شده است. سپس مأموران تحقیقات تخصصی خود را ادامه دادند تا اینکه چند روز قبل مرد میانسالی که تلفن همراه مقتول در اختیار او بود شناسایی و دستگیر کردند. متهم صبح دیزوز برای تحقیقات به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. وی در بازجویی‌ها قتل زن آرایشگر را انکار کرد و گفت: من مغازه موبایل فروشی داشتم تا اینکه چند سال قبل ورشکست شدم. از آن روز به بعد کنار خیابان دستفروشی موبایل می‌کنم. چندی قبل مردی این تلفن همراه را برای فروش پیش من آورد و من هم از او خریدم و به همسرم کادو دادم. مدتی است همسرم این تلفن را استفاده می‌کند و من اصلاً خبر نداشتم که تلفن همراه متعلق به زن جوانی است که به قتل رسیده است. وی در پایان گفت: من تاکنون اصلاً به شهرستان جهرم مسافرت نکرده‌ام و از قتل زن آرایشگر هم خبری ندارم. متهم در پایان جلسه بازجویی برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. قرار است پس از تحقیقات، متهم در اختیار مأموران پلیس شهرستان جهرم قرار بگیرد.

سرقت برای پرداخت

مهریه ۱۵۰۰ سکه‌ای همسر

مجرم سابقه دار که به اتهام کیف‌قاپی و موبایل‌قاپی دستگیر شده مدعی است برای پرداخت مهریه ۱۵۰۰ اسکه‌ای همسرش دست به سرقت زده است.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل بهمن‌ماه امسال بود که مردی به اداره پلیس رفت و از دو مرد موتور سوار به اتهام سرقت گوشی تلفن همراهش شکایت کرد.



شاکتی گفت: در بلوار ابوذر در حال رفتن به محل کارم بودم که تلفنم زنگ خورد. تلفن را از داخل جیبم بیرون آوردم و در حال حرف زدن بودم که موتور سبکلتی به من نزدیک شد و ترک‌کنشین آن در تالیهای گوشی‌ام را قاپید و به سرعت از محل گریختند.

با طرح این شکایات تیمی از مأموران پلیس تهران به دستور بازپرس ویژه سرقت برای شناسایی و دستگیری سارقان موتور سوار وارد عمل شدند. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران پلیس با شکایات‌های مشابه‌ای روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت دو مرد موتور سوار مدتی است اقدام به موبایل‌قاپی و کیف‌قاپی از شهروندان می‌کنند. مأموران در تحقیقات تخصصی یکی از سارقان را به نام شهروز که از متهمان سابقه دار بود شناسایی کردند و در یافتند وی همراه سه نفر از دوستانش باند چهار نفره موبایل‌قاپی و کیف‌قاپی تشکیل داده است. پس از این مأموران مخفیگاه شهروز را شناسایی و وی را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. شهروز در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد و سه نفر از همدستانش را به پلیس معرفی کرد. مأموران در ادامه سه متهم دیگر را بازداشت کردند.

چند روز قبل شهروز سرده‌ست باند برای تحقیقات به دادسرای ویژه سرقت منتقل شد. وی در بازجویی‌ها گفت: چند سال پیش وارد باند سرقتی شدم و پس از چند فقره سرقت دستگیر شدم و قاضی پرونده مرا به پنج‌سال حبس محکوم کرد. در زندان با خالفاکارهای زیادی آشنا شدم و پس از آزادی همگی باند ۸نفره سرقتی تشکیل دادیم و اقدام به سرقت کردیم. پس از آزادی، همسرم تهدید کرده بود چنانچه دوباره دست به خلاف بزنم از من طلاق می‌گیرد و مهریه ۱۵۰۰سکه‌ای‌اش می‌شود. مدتی بعد من دوباره دستگیر شدم و همسرم مهریه‌اش را به اجرا گذاشت. من با گذاشتن وثیقه‌ای از زندان آزاد شدم و دیگر به زندان مراجعه نکردم. قاضی پرونده به صورت غیابی مرا به ۲۰سال زندان محکوم کرد. وی ادامه داد: پس از این تصمیم گرفتم با تشکیل باند کیف‌قاپی و موبایل‌قاپی اقدام به سرقت کنم و از این طریق مهریه ۵۰۰سکه‌ای همسرم را پرداخت کنم. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.



کودک ربوده شده تبریزی

به آغوش خانواده بازگشت

«معدنه» کودک خردسال تبریزی که سه روز قبل ربوده شده بود با تلاش پلیس به آغوش خانواده‌اش بازگشت.
پس از سه روز قبل بود که اعضای خانواده در پیچه سه‌ساله در منطقه ایدلی تبریز ربوده شدند او را به مأموران پلیس خبر دادند. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که کودک ک از سوی سرنشینان یک خودروی پیکان ربوده شده است. مأموران پلیس خیلی زود مالک پیکان را شناسایی و بازداشت کردند. او در بازجویی‌ها گفت که از ماجرای آدم‌ربایی خبر ندارد. در حالی که بررسی‌ها در این باره جریان داشت روز گذشته خبر رسید که معدنه پینا به خانواده‌اش تحویل داده شده است. بررسی‌های بیشتر در این باره از سوی پلیس در جریان است.

نجات از طناب دار با مراسم قسامه



من خواستند با تلفن همراهم با مقتول تماس بگیرند. قبول کردم اما باور کنید در قتل نشستم و شاید قتل کار آنها باشد.» بعد از این توضیحات، پلیس ردیابی دو مرد افغان را آغاز کرد، اما بعد از چند روز معلوم شد دو مرد جوان به کشور افغانستان گریخت‌اند.

به این ترتیب با توجه به مدارک موجود، متهم روانه زندان شد و پرونده با کامل شدن تحقیقات به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده بعد از قرائت کیفرخواست، از آنجائیکه اولیای دم شناسایی نشده بودند نماینده دادستان برای متهم درخواست قصاص کرد. در پایان بعد از آخرین دفاع هیئت قضائی متهم را به قصاص محکوم کرد. این حکم به دیوان